mos eum innumera atq; q̄ pp̄ ius p̄teris tui simile effice. q̄
eo facilius spero futurum. quo soleat in fertili fundo ex paucis
seminibus / valida messis exurgere. Dabisq; sibi socios inge-
nio acres / quibus inuideat. qui ingenium eius irriter. quorum
laudibus torquetur. quibus ita exaltet / ut vicisse se gaudeat et ve-
tutus esse voleat. Tale in eo q̄ numerat seculorum dies / et horas

Responsio magistri pro detius iudicatis.

Ingentes ad vora salutes. Patiaris vir optime / id quicquid non
feras indigne si forte plus dixeris. quam audire concupisces. q̄ fili-
us proprius / ut symon gnatum / caripedis. laudas. atq; attenti-
us admiraris. q̄ ingenium clarum / altum multiplex habeat. quod tamen valde
remissus inuenio. immo tepidum / frigidumq; primum / q̄ tandem
gelabit nisi virgarem calore foueat. vsq; adeo triste aggre-
tes inculcatis habet indolem / ut enim iocularis facie vix in risum como-
ueat. multum ego vereor ne eum docedo semina madent arene.

Scis quod raro germinat quod in arido iactum est. Solet tamen (ut fu-
cta me diligentia fallat) ornare libros / lineare papirum / ligare
serternos / silis illi qui se speculum poliunt. sed speculati negligente
Deo ex se agit. aut nihil est. aut nihilo primum. Nonabor tamen (q̄
ad tederit vires) in eum librum operam transfundere. utinam tanto profectus
quanto conatu. Tale longos dies in largitore dierum ex Lo-
uano maius sexta / eo mane quod sol necdum se tederat orbi.

Rogatur amicus ut suus statim ponat amico.

Innumeris iocundo corde salutes Scio vir optime tibi ipsa non
adeo / ut mihi libera fluere Satis habebor nil requiram ampli-
us. si (dum oculis dabis) me certiore efficias. tui statim / tuicq; vali-
tudinis / q̄ nihil mihi iocundius / nihilq; facere potes opta-
tus. Si igitur utcumque tibi precior sum. nec te amorem sperueris.

Rogo interdum suavissimis literis tue. me visites. reficias. or-
nes. Nunquam enim quisquam ad me venit nomine tuum in ore gerens /
quin non moris sententiam titulare mihi pectora mea / amore quodam
mirifico tui. Dinchinc est q̄ creberrime scribo. literasq; tuas fre-
quenter exproscio. hinc amicitiarum tuarum fores toties pulso. quas si
aperueris me crebro habebis hospitium. Tale (ut aiunt) carpa-
sanior / spolio quidem letior / adamanteq; diuturnior. Ex N.
manu currete leuissima penna / oriēte iam sole iulij trahere de-

Responsio ad precedentes.

Epistole

Salutes felicissimas. Amice mihi p̄cordialiter care. Non ad manū h̄eo qđ solidi satis tibi r̄ndero. de statu meo sollicito. Nā si stat⁹ / a stādo d̄i. nullus mihi stat⁹ ē s̄ lapsus potius atq; ruina sic eras / sic labor imparāt. Nullā mihi p̄mitter cura q̄etes / q̄ vires aī adeo sp̄git. corpusq; cōterit. vt vix torpentiā membra trahere valeo. s̄iq; sener aī tēpus algoze solut⁹. Qui igit statū meū noscere cupis. nō iridinem celo volantē / nō leporē cāpis currentē / nō ceruū in mōtib⁹ salientē. s̄ reptā tā cū labore restitudinē cogitabis. Vale breuē forte eplaz dānabis. s̄ melior breuis q̄ nulla ē. Se parsius tarde dū (vt verbū virgilij ē) nox erat. ⁊ terras aialia fessa p̄ oēs altū pecudūq; genus / sopor altus habebat